
-

e tjt --irs FÃZENDA 
_ 1/~ ": _ 1\1 ~- RIO GRANDE 

·--" 

~------------------, ,: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº046/2023 - Data: de 13 : 
: de março de 2023. : 
, •....•......•.... ,. 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO 

PORTARIA Nº 01/2023 
De 13 de março de 2023 

Súmula: Designa servidora como 
responsável pela prestação de contas de 
diárias da Secretaria Municipal de Urbanismo, 
como especifica. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, conferidas por meio do Decreto 6.231/2022 de 21 de fevereiro de 2022. 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica designada a servidora municipal GEOVANA APARECIDA DOS SANTOS 
LOHMANN, matrícula 21901, como responsável pela prestação de contas das diárias da 

Secretaria Municipal de Urbanismo. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 
em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 13 de março de 2023. 

e r anismo 
ecre o n .231/2022 

Rua Jacarandá, 300 - Centro - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


